
 

 

Skupina WCA věnuje 100 000 vyšetřovacích rukavic Českému červenému kříži 

 

Frýdek-Místek, 03.03.2022 

 

Skupina WCA se rozhodla prostřednictvím Českého červeného kříže (ČČK) pomoci Ukrajině 
napadené Ruskem. Skupina WCA zareagovala na potřeby ČČK poskytnutím 100 000 kusů 
chirurgických rukavic, které daruje Českému červenému kříži. 

Na této pomoci se včera (02.03.2022) skupina WCA dohodla s ředitelkou Oblastního spolku 
ČČK Frýdek-Místek, paní Janou Stanovskou. Podle informací ředitelky Jany Stanovské budou 
rukavice použity na výrobu trauma-setů, které budou dopraveny přímo do válkou postižených 
oblastí.   

Dnes v dopoledních hodinách došlo k předání rukavic Českému červenému kříži. Věříme, že náš 
dar pomůže při ošetřování raněných obyvatel Ukrajiny.  

 

Skupina WCA posílá zdravotníkům na území Ukrajiny mnoho sil.  

Soucítíme s obyvateli Ukrajiny a věříme v brzký mír. 

 

Matouš Polák 

CEO 



 

 

 


